

Lodbyg Entreprise ApS

Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 30690583

Årsrapport 2021/22 (15 mdr.)

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2023

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Lodbyg Entreprise ApS
Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30690583

Direktion

Leif Hansen

Bestyrelse

Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.684.108 mod DKK 8.019.278 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.684.108.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		24.736.719	21.072.745
Personaleomkostninger	1	-11.931.102	-10.366.503
Indtjeningsbidrag		12.805.617	10.706.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-253.556	-115.119
Resultat af primær drift		12.552.061	10.591.123
Finansielle indtægter		44.619	37.496
Finansielle omkostninger	3	-150.849	-336.424
Resultat før skat		12.445.831	10.292.195
Skat af årets resultat	4	-2.761.723	-2.272.917
Årets resultat		9.684.108	8.019.278

Resultatdisponering

	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.453.813	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.900.000	8.019.278
Overført til overført resultat	-2.669.705	-3.000.000
Årets resultat	9.684.108	8.019.278

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		165.530	179.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.568	434.995
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>1.118.098</u>	<u>614.880</u>
Anlægsaktiver		<u>1.118.098</u>	<u>614.880</u>
Råvarer og hjælpematerialer		187.815	167.595
Varebeholdninger	8	<u>187.815</u>	<u>167.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.158.641	18.253.465
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	150.000	322.510
Andre tilgodehavender		1.383.620	2.728.064
Periodeafgrænsningsposter		269.584	126.258
Tilgodehavender		<u>13.961.845</u>	<u>21.430.297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.871	90.909
Værdipapirer og kapitalandele		<u>128.871</u>	<u>90.909</u>
Likvide beholdninger		<u>3.595.935</u>	<u>3.946.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.874.466</u>	<u>25.634.909</u>
Aktiver i alt		<u>18.992.564</u>	<u>26.249.789</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		4.534.108	7.203.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.900.000	8.019.278
Egenkapital		12.684.108	15.473.091
Hensættelser til udskudt skat	4	26.005	5.763
Hensatte forpligtelser		26.005	5.763
Selskabsskat	4	0	2.023.560
Anden gæld		0	76.056
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	2.099.616
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	913.230	251.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.220.801	4.355.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.306	0
Gæld til associerede virksomheder		0	108.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	66.560
Selskabsskat	4	2.741.481	1.004.790
Anden gæld		1.277.633	2.885.039
Kortfristede gældsforpligtelser		6.282.451	8.671.319
Gældsforpligtelser		6.282.451	10.770.935
Passiver i alt		18.992.564	26.249.789
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	250.000	10.203.813	0	10.453.813
Ekstraordinært udbytte		3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	0	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.000.000	8.019.278	5.019.278
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	250.000	7.203.813	8.019.278	15.473.091
Ekstraordinært udbytte		4.453.813		4.453.813
Udbetalt udbytte		-4.453.813	-8.019.278	-12.473.091
Overført via resultatdisponeringen		-2.669.705	7.900.000	5.230.295
Egenkapital pr. 31. december 2022	250.000	4.534.108	7.900.000	12.684.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.326.493	9.114.108
Pensioner	849.282	769.027
Andre omkostninger til social sikring	266.988	223.352
Andre personaleomkostninger	488.339	260.016
I alt	11.931.102	10.366.503
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	17	19

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	253.556	115.119
I alt	253.556	115.119

3. Finansielle omkostninger

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	150.849	336.424
I alt	150.849	336.424

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	3.028.350	5.763		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.028.350			
Skat af årets resultat	2.741.481	20.242	2.761.723	2.272.917
Skyldig pr. 31. december 2022	2.741.481	26.005		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.761.723	2.272.917
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		26.005		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.741.481			
I alt	2.741.481	26.005		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	287.090	836.924	1.124.014	898.166
Tilgang i året	0	779.740	779.740	225.848
Afgang i året	0	-137.380	-137.380	0
Kostpris pr. 31. december 2022	287.090	1.479.284	1.766.374	1.124.014
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-107.205	-401.929	-509.134	-394.015
Årets afskrivninger	-14.355	-239.201	-253.556	-115.119
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	114.414	114.414	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-121.560	-526.716	-648.276	-509.134
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	165.530	952.568	1.118.098	614.880
Salgspris, afgang	0	79.574	79.574	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-22.966	-22.966	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	56.608	56.608	0

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	322.510
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-913.230	-251.000
I alt	-763.230	71.510

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	150.000	322.510
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-913.230	-251.000
I alt	-763.230	71.510

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	30-09-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	76.056
I alt	0	76.056

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22 (15 mdr.)
	DKK
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Arbejdsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede sager.	4.483.555

9. Eventualforpligtelser

Lodbyg Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22 (15 mdr.)
	<u>DKK</u>
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	30.000
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 24-34 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	136.228
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>166.228</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator invest ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-03 11:12:43 UTC



Leif Hansen

Direktør

Serienummer: c904df5f-eb8f-4ebc-8f7d-f89339985088

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-03 17:33:28 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-03 17:39:54 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 87.73.xxx.xxx

2023-05-03 17:46:29 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-03 20:10:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: E16VU-WJOHT-25M88-SWC35-E864P-NB615

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>